
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  Львівської  обласної  ради  Львівський  фаховий 

(найменування закладу освіти)

 коледж  культури  і  мистецтв 

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «31» липня 2025 року №243-к

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад Львівської обласної ради 
Львівський фаховий коледж культури і мистецтв у 2025 році та рішення 
приймальної комісії від «31» липня 2025 року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Директор Зоряна РИБИНА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад Львівської 

обласної ради Львівський 
фаховий коледж культури і 

мистецтв

Додаток до наказу від «31»  липня 2025 року 
№ 243-к

B1 Аудіовізуальне мистецтво та 
медіавиробництво/B1.01 Аудіовізуальне 

мистецтво
Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14649363 1561692 Андрущенко Катерина Андріївна
55160904 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кінофотовідеосправ
а

126,000

2 14622157 1561692 Возна Софія Вікторівна
55395620 XM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кінофотовідеосправ
а

127,000

3 14614622 1561692 Гірченко Марія Сергіївна
55628777 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кінофотовідеосправ
а

136,000

4 14757644 1561692 Дачишин Олена Михайлівна
55633514 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кінофотовідеосправ
а

135,000

1



5 14636199 1561692 Дашкович Аліна Тарасівна
55614152 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кінофотовідеосправ
а

123,000

6 14640078 1561692 Заїка Юлія Олександрівна
55650247 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кінофотовідеосправ
а

125,000

7 14741017 1561692 Леськів Софія Михайлівна
55626538 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кінофотовідеосправ
а

137,000

8 14612711 1561692 Приварська Дарія Романівна
55628769 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кінофотовідеосправ
а

128,000

9 14613422 1561692 Приварська Ірина Романівна
55628738 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кінофотовідеосправ
а

129,000

10 14688985 1561692 Сподарик Анастасія Василівна
55630744 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кінофотовідеосправ
а

133,000

11 14628541 1561692 Томчиковська Євгенія Анатоліївна
55685311 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кінофотовідеосправ
а

144,000

12 14646789 1561692 Федорич Патрік Іванович
55630809 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кінофотовідеосправ
а

142,000

13 14695687 1561692 Федорів Єлизавета Василівна
54492572 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кінофотовідеосправ
а

141,000

14 14638860 1561692 Яновська Юстина Андріївна
55619484 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кінофотовідеосправ
а

130,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад Львівської 

обласної ради Львівський 
фаховий коледж культури і 

мистецтв

Додаток до наказу від «31»  липня 2025 року 
№ 243-к

B14 Організація соціокультурної діяльності Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14714352 1501753 Дмитрієва Марія Антонівна
55624596 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
індустрії дозвілля

155,000

2 14675713 1501753 Ільченко Андрій Романович
55634407 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
індустрії дозвілля

156,000

3 14764625 1501753 Коваль Вікторія Олегівна
55619276 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
індустрії дозвілля

157,000

4 14646988 1501753 Коробка Іванна Андріївна
55593452 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
індустрії дозвілля

120,000

3



5 14649767 1501753 Федор Анастасія Петрівна
55622747 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
індустрії дозвілля

147,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад Львівської 

обласної ради Львівський 
фаховий коледж культури і 

мистецтв

Додаток до наказу від «31»  липня 2025 року 
№ 243-к

B6 Перформативні мистецтва/B6.01 Сценічне 
мистецтво Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14671880 1500751 Гринів Анастасія Ростиславівна
55630334 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

143,000

2 14639527 1500751 Іванцова Інна Дмитрівна
55622052 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

146,000

3 14710040 1500751 Костюк Юліана Віталіївна
55626817 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

168,000

4 14659141 1500751 Кухар Марія Андріївна
55541735 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

128,000

5



5 14770296 1500751 Маршалок Яна Мирославівна
55626580 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

169,000

6 14657086 1500751 Навозняк Марія Сергіївна
55551852 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

155,000

7 14757998 1500751 Навроцька Златаслава Андріївна
55623207 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

165,000

8 14766896 1500751 Пилипчук Вікторія Андріївна
55626061 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

130,000

9 14653510 1500751 Собота Вероніка Андріївна
55625763 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

142,000

10 14651687 1500751 Тарасюк Вікторія Андріївна
55633017 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

144,000

11 14604564 1500751 Твердь Остап Ярославович
55635912 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

125,000

12 14646736 1500751 Ящук Поліна Миколаївна
55721056 TE 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

150,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад Львівської 

обласної ради Львівський 
фаховий коледж культури і 

мистецтв

Додаток до наказу від «31»  липня 2025 року 
№ 243-к

B6 Перформативні мистецтва/B6.03 
Хореографічне мистецтво Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14607950 1561666 Васюта Софія Василівна
55628223 BK 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хореографія 122,000

2 14667261 1561666 Витвицька Соломія Василівна
55329501 BA 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хореографія 146,000

3 14619692 1561666 Гайдук Марія Михайлівна
55640834 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хореографія 137,000

4 14675928 1561666 Горох Дарина Ростиславівна
55636322 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хореографія 150,000

7



5 14625674 1561666 Зейдюк Юлія Сергіївна
55532013 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хореографія 153,000

6 14625903 1561666 Магорівська Анастасія Володимирівна
55625761 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хореографія 155,000

7 14663798 1561666 Михайляк Софія Богданівна
55614221 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хореографія 148,000

8 14613886 1561666 Паскалова Поліна Олексіївна
55628410 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хореографія 129,000

9 14623946 1561666 Семчишин Вероніка Євгенівна
55651811 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хореографія 135,000

10 14625756 1561666 Чудяк Дарина Сергіївна
55253576 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хореографія 133,000

11 14622909 1561666 Шевченко Маргарита Валеріївна
55666622 TA 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хореографія 151,000

8


